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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/royal-canin-indoor-appetite-control-2kg-p-151945.html

ROYAL CANIN Indoor Appetite Control

2kg

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Faza zycia

Opis produktu

ROYAL CANIN Indoor Appetite Control 2kg

96,11 zt

48 godzin
3182550832076
3182550832076
2000

Dorosty

Karma ROYAL CANIN Indoor Appetite Control zostata stworzona z mysla o kotach w wieku od 1 do 7 lat, ktére zyja w domu.
Dzieki zbilansowanej formule, karma ta naturalnie reguluje apetyt kotéw, ktére intensywnie domagaja sie jedzenia.
Podwyzszony poziom biatka oraz wtékna pokarmowego wspomaga kontrole apetytu, co jest szczegdlnie istotne dla mniej

aktywnych kotéw.

Karma wspiera rowniez zdrowie uktadu moczowego, co jest kluczowe dla dorostych kotéw. Wysokostrawne biatko wptywa na
redukcje zapachu odchoddéw, a unikalna kompozycja wtdkien, w tym psyllium, pobudza pasaz jelitowy oraz utatwia eliminacje

potknietej siersci.
Waga produktu: 2 kg
Sktad:

Suszone biatko drobiowe

Ryz

Kukurydza

Widkno roslinne

Pszenica

Izolat biatka roslinnego
Ttuszcze zwierzece
Hydrolizat biatka zwierzecego
Gluten kukurydziany

Pulpa buraczana

Drozdze i ich czesci

Sole mineralne

Olej sojowy
Fruktooligosacharydy

Olej rybny

tuski i nasiona psyllium (0,5%)

Analiza sktadu:

e Biatko surowe: 29%

e Oleje i ttuszcze surowe: 12%
e Popiét surowy: 7,3%

¢ Witdkno surowe: 7,1%

Dawkowanie:

Masa ciata 2 kg 3 kg 4 kg 5 kg
kota

7 kg

8 kg 9 kg 10 kg
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Masa ciata
kota

Niska
aktywnos¢
Normalna
aktywnos¢
Wysoka
aktywnos¢

2 kg
289
369

43 g

3 kg
3849
47 g

579

4 kg
47 g
58 g

709

5 kg
559
68 g

82¢

6 kg
62 g
78 g

93 g

7 kg
69 g
8749

104 g

8 kg
76 g
95¢g

114 g

9 kg
83¢g
104 g

124 g

10 kg
899
112 g

134 g

Karma ROYAL CANIN Indoor Appetite Control to doskonaty wybér dla kotéw, ktére potrzebujg wsparcia w regulacji apetytu

oraz utrzymaniu zdrowia uktadu moczowego.
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